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Lähettäjä: Timo Tuovinen <Timo.Tuovinen@oulu.fi>

Lähetetty: maanantai 16. helmikuuta 2026 9:25

Vastaanottaja: Pohde Kirjaamo

Kopio: Vehkaperä Mirja; Ollanketo Tarja; Matinolli Maarit; Liedes Teijo; Sirviö Pirjo; Plaketti

Anu; Ollikainen Antti; Kylmänen Liisa; Niinikoski Eija-Riitta; Heiskanen Hemmo;

Alasalmi Asko; Luoma Ilkka; Luukkonen Jouko; Auvinen Juha; Hakkola Jukka; Ylitalo-

Katajisto Kirsti; Päkkilä M ikko; Rämet Mika; Simonen Pekka

Aihe: Esko-adressi -  aluehallitus 17.2.2026

Liitteet: ADRESSI _20260216.pdf

Tärkeys: Suuri

Luokat:

Hei,

Ohessa vielä Esko Adressi huomiseen aluehallituksen kokoukseen. Keräämisen päättymisen jälkeen
nimiä vielä tuli yksittäisiä lisää, kokonaismäärä 1310.

Lisäksi kooste mielipidekirjoituksista (viimeisin tänään) ja osasta uutisoinnista.
1. https://www.kaleva.fi/pohde-myy-suomen-parhaaksi-arvioidun-potilastietoj/12489041

Pohde myy Suomen parhaaksi arvioidun potilastietojärjestelmänsä Eskon – Ilkka Luoma:
Päätös on historiallinen

2. https://www.kaleva.fi/laakarit-potilastietojarjestelma-eskon-myynti-on-l/12491595
Lääkärit: Potilastietojärjestelmä Eskon myynti on lyhytnäköistä, riskit voivat kaatua potilai-
den kannettaviksi

3. https://www.kaleva.fi/potilastietojarjestelma-eskon-myynti-herattaa-huol/12489600
Potilastietojärjestelmä Eskon myynti herättää huolta lääkäreissä – Pohteella uskotaan
uuden omistajan vahvistavan kehittämisen resursseja

4. https://www.laakarilehti.fi/terveydenhuolto/pohde-kaynnistaa-esko-systemsin-osakkeiden-myynnin/
Pohde käynnistää Esko Systemsin osakkeiden myynnin

5. https://www.laakarilehti.fi/terveydenhuolto/eskon-kilpailuttaminen-huolestuttaa/
Eskon kilpailuttaminen huolestuttaa

6. https://www.laakarilehti.fi/kliininen-tyo/eskon-myymista-vastaan-adressi/
Eskon myymistä vastaan adressi

7. https://www.hs.fi/suomi/art-2000011783066.html
Talkoovoimin kehitetystä potilastietojärjestelmästä tuli niin hyvä, että poliitikot haluavat myydä sen

Jotkut tämän viestin vastaanottaneet henkilöt eivät usein saa sähköpostia lähettäjältä timo.tuovinen@oulu.fi. Lue, miksi tämä on

tärkeää
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8. https://www.tivi.fi/uutiset/a/de665bfe-0166-435b-93b5-1d57b28843f7
Lääkärit pelkäävät: Pidetyn Esko-potilastietojärjestelmän myynti voisi olla ”uusi Caruna”

9. https://yle.fi/a/74-20207503
Kun etelässä tapeltiin Apotin kanssa, pohjoisessa kehitettiin toimiva järjestelmä – nyt
käyttäjät pelkäävät sen tuhoa

10. https://www.kaleva.fi/esko-potilastietojarjestelman-myynti-voi-tulla-kal/12524531
Esko-potilastietojärjestelmän myynti voi tulla kalliiksi

11. https://www.kaleva.fi/pohteen-ei-pida-myyda-toimivaa-potilastietojarjest/12522629
Pohteen ei pidä myydä toimivaa potilastietojärjestelmää

12. https://www.kaleva.fi/tehostamista-vai-tulevaisuuden-velkaa/12518947
Tehostamista vai tulevaisuuden velkaa?

13. https://www.kaleva.fi/terveydenhuollon-ammattilaiset-vaativat-adressissa/12527187
Terveydenhuollon ammattilaiset vaativat adressissa Esko-potilastietojärjestelmän myynnin
keskeyttämistä

14. https://www.kaleva.fi/tuttu-ja-toimiva-potilastietojarjestelma-on-kaikki/12530646
Tuttu ja toimiva potilastietojärjestelmä on kaikkien etu

15. https://www.kaleva.fi/karppa-ja-liito-orava-sairaalasoftat-metaforanomai/12531199

Kärppä ja liito-orava – sairaalasoftat metaforanomaisessa vertailussa

16. https://www.kaleva.fi/toimivan-esko-potilastietojarjestelman-myynti-huol/12486831
Toimivan Esko-potilastietojärjestelmän myynti huolestuttaa

Yst Timo Tuovinen, dosentti (digitaalinen terveys, lääketieteen tekniikka), LT, erikoislääkäri
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   ESKOA EI SAA MYYDÄ ULKOPUOLISILLE.  
Riskit ylittävät mahdolliset hyödyt.  
Säästöjä ei synny. 

Me, allekirjoittaneet Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja 
yhteistyöalueiden ammattilaiset sekä alueen kansalaiset, vaadimme Esko 

Systemsin osakkeiden myyntiprosessin välitöntä keskeyttämistä (Pohde, aluehallituksen päätös 
13.1.2026). Esko ei ole pelkkä it-järjestelmä: se on Pohteella ja Laphalla tehtävän kliinisen työn 

keskeisin työväline, jonka jatkuvuus ja kehitys on turvattava julkisena sidosyksikkönä! Eskoa on 

kehitetty menestyksekkäästi omana toimintana viimeiset 30 vuotta, ja näin tulee olla myös jatkossa! 
1. Käytettävyys ja kliininen laatu vaarantuvat. Esko on kehitetty lääkäreiden ja hoitajien tarpeisiin, mikä on 

tehnyt siitä Suomen parhaaksi arvioidun potilastietojärjestelmän. Se on kuitenkin paras vain meille, koska sitä on 

tehty yhdessä meidän tarpeisiimme. Esko, kuten kaikki hyvät ja edulliset tarkoitukseensa räätälöidyt järjestelmät, 

on kehittynyt käyttäjien tarpeita ajatellen ja heidän palautteita kuunnellen. Yksityinen omistuspohja muuttaa yhtiön 

painopisteen kliinisestä laadusta ja paikallisesta ketteryydestä kohti voitontavoittelua ja tuotteen yleistä 

skaalautuvuutta. Pelkäämme, että kaupallinen intressi ajaa ohi kliinisen käytettävyyden, mikä lisää työntekijöiden 

kuormitusta ja vaarantaa potilasturvallisuuden.  

2. Myynti johtaa sidosyksikköaseman menetykseen ja "hankintaloukun" laukeamiseen. Juridisesti osakkeiden 

myynti ulkopuoliselle toimijalle katkaisee Esko Systemsin sidosyksikköaseman (in-house). Tämä tarkoittaa, että 

hyvinvointialue menettää oikeuden ostaa järjestelmää tai Eskon palveluita suoraan. Tällöin edessä on raskas EU-

kilpailutus, jossa Pohde ei voi enää valita Eskoa, vaan on velvoitettu hankkimaan järjestelmän, joka on halvin tai 

täyttää tekniset pisteytykset. Myynti on siis ensimmäinen askel kohti Eskosta luopumista ja siirtymistä kalliisiin, 

jäykkiin ja huonommin soveltuviin markkinaehtoisiin järjestelmiin. 

3. Strateginen kontrolli ja kehitystyö.  Esko on julkisin varoin rakennettua kansallisomaisuutta. Myymällä 

osakkeet Pohde luovuttaa päätösvallan järjestelmän tulevaisuudesta ulkopuolisille. On kokemuksen mukaan 

mahdotonta tehdä niin sitovaa sopimusta, että nykyinen toiminta jatkuisi. Näin ei ole tapahtunut tietääksemme 

missään vastaavassa myynnissä, vaan nykyiseen tilanteeseen nähden aina kyseessä on huononnus. On olemassa 

merkittävä riski, että uusi omistaja ajaa Eskon alas (ns. product sunset) siirtääkseen asiakkaat omaan 

päätuotteeseensa, jolloin hoidon jatkuvuus ja vuosien kehitystyö valuvat hukkaan. Uusi omistaja päättää jatkossa 

yhtiön strategian ml. tuotestrategian ja brändin. 

4. Työrauha ja toiminnan jatkuvuus. Suuret järjestelmämuutokset sote-sektorilla ovat historiassa johtaneet 

kustannusten räjähtämiseen ja tuottavuuden romahdukseen. Kansainvälinen tutkimustieto osoittaa, että 

potilastietojärjestelmän vaihdon seurauksena tuottavuus voi laskea jopa 10–40 % ja tämä vaikutus voi kestää jopa 

3–4 vuotta. Tämä ei ole vain tekninen muutos, vaan inhimillinen kriisi: tutkimukset osoittavat 

järjestelmävaihdosten lisäävän merkittävästi henkilöstön työuupumusta, unettomuutta ja ahdistuneisuutta. 

Pahimmillaan nämä vaikeudet johtavat kokeneen ammattitaitoisen henkilöstön irtisanoutumisiin ja työpaikan 

vaihtoihin. Meillä ei ole varaa menettää toimivaa "hermostoamme" epävarman lopputuloksen, myyntiprosessin ja 

juridisten valituskierteiden vuoksi – erityisesti nyt, kun olemme juuri saavuttaneet vakaamman vaiheen 

hyvinvointialueen käynnistämisen jälkeen. 

Eskoa ei saa uhrata lyhytnäköisten taloustavoitteiden tai juridisesti 
riskialttiiden myyntisuunnitelmien vuoksi. 
Faktaa vai fiktiota: 
Eskon myymisen jälkeen kaikki jatkuu ennallaan? Fiktiota. Vähintään Eskon omistajuus muuttuu ja siitä tulee 

todennäköisesti osa jotain isoa yhtiötä. Yhdessä kehittäminen menetetään. Meidän ammattilaisten äänemme ei kuulu 

enää vastaavalla tavalla, kuin se on viimeiset 30 v kuulunut. Mitään "varmaa" kymmenen vuoden takuuta ei tässä 

järjestelyssä ole. Vaikka Pohteen tavoitteena on jatkuvuus, prosessiin liittyy juridisia ja strategisia "katkopisteitä", jotka 

voivat johtaa järjestelmän vaihtumiseen. Ostajan opportunismiin  varaudutaan “huolellisesti laadituilla sopimuksilla 
sanktioineen”, mutta vaatii myyjältä melkoista ennakointikykyä, että kaikki tulevat kehitystarpeemme voitaisiin 
ennakoida ja kirjata sopimuksiin -  kymmenen vuoden ajaksi. Potilastietojärjestelmissä on erittäin korkeat 

vaihtokustannukset, joka luo toimittajalle kannustimet käyttäytyä tavalla, joka on vastoin Pohteen intressejä.  

Eskon myymiseen ei liity juridisia riskejä? Fiktiota. Tässä tapauksessa kyse on sekä osakkeiden myynnistä että 

pitkäaikaisesta palveluhankinnasta, tämä malli on strategisesti houkutteleva mutta hankintaoikeudellisesti erittäin 

haastava. Näitä ovat esimerkiksi markkinaehtoisuuden todistaminen (valtiontukiriski), hankintalain vaatimus 

laatuvertailun objektiivisuudesta ja syrjimättömyys (jos kriteerit vaikuttavat "räätälöidyiltä" Eskon nykyiselle 

teknologialle, muut markkinatoimijat voivat valittaa markkinaoikeuteen, mikä voisi keskeyttää koko myyntiprosessin 

kuukausiksi tai vuosiksi), kilpailun rajoittuminen keinotekoisesti, ”de facto”-suorahankinnan riski (hankintasopimus 
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voidaan julistaa pätemättömäksi, ja Pohde voi joutua maksamaan hyvitysmaksuja muille alan toimijoille), hintajouston 

puute muuttuvassa ympäristössä.  

Onko Esko ollut kallis järjestelmä? Fiktiota. Se on itseasiassa ollut erittäin halpa, jos katsoo koko 30 v perspektiiviltä. 

Se on edelleen täysin vertailukelpoinen muihin. Vuonna 2024 Esko Systems käyttötalouslaskutus oli 9 m€ ja 
investoinnit 5 m€ (vrt. Apotti liikevaihto 160 m€ /v, Pirhan Omni360 käyttöönotto yksistään 23 m€ sekä 
käyttötalouslaskutus 12 m€ /v, Varha potilastietojärjestelmiin laskutus 15 m€ /v). Viime vuosina Pohteen omasta 
toiveesta Eskoon on investoitu, koska se on laajennettu erikoissairaanhoidosta perusterveydenhuoltoon. Lisäksi 

vanhentunutta tekniikkaa on korvattu modernilla. Pohde omistaa yhtiöstä 88,3 prosenttia, joten se päättää yksin mihin ja 

kuinka paljon Esko Systems käyttää rahaa. Nyt tätä valtaa ollaan siirtämässä yksityiselle omistajalle, vaikka halutaan 

kuitenkin jäädä Eskon käyttäjäksi. Ilmeinen riski kustannusten ja toiminnan näkökulmasta.  

Esko tarvitsee leveämmät hartijat? Fiktiota. Pohteella ja Laphalla on yhdessä noin 3 mrd € budjetti. TietoEvryn ja 

CGI kaiken toiminnan liikevaihto jää alle 1 mrd €. Eskon kehitystiimi on täysin vertailukelpoinen kilpailijoihin nähden. 
Esko myynnin jälkeen leviää muualle käyttöön? Fiktiota. Kaikki hyvinvointialueet ovat jo valinneet 

potilastietojärjestelmänsä. 65 % on jo ottanut käyttöön oman hyvinvointialueen kattavan potilastietojärjestelmän. Nämä 

ovat vuosien prosesseja, joten on erittäin epätodennäköistä, että tässä mikään muu hyvinvointialue vaihtaa 

potilastietojärjestelmää (paitsi itseasiassa me myynnin jälkeen). 

Mutta yksityinen omistajahan luo tähän hyvää? Fiktiota. Ei yksityinen puoli ole mikään hyväntekijä. Osakeyhtiölain 

mukaan "yhtiön toiminnan tarkoituksena on tuottaa voittoa osakkeenomistajille--". Tämä tarkoittaa, että jos Pohde ja 

Lapha jäävät Eskon käyttäjäksi, he maksavat jatkossa sekä tehdyn sijoituksen (ostamisen kustannukset), jatkossa 

kehittämiskulut sekä myös sijoitukselle tulevan arvonnousun.  

Eskossa ei ole kyvykkyyttä vastata tulevaisuuden haasteisiin? Fiktiota. Eskossa on alan johtavaa porukkaa, joka 

ketterästi on tähän mennessä toteuttanut mitä olemme toivoneet (Esko, LESU, Hoitu, Hoiva jne). Ollaan aivan aallon 

harjalla AI:ssakin (AI Doc Log, Pohde AI, Sitran hankkeet). Eskolla on hyvä maine ja se on tehnyt todella merkittävää 

työtä Pohjois-Suomen terveydenhuollon eteen. Tämä menetetään todennäköisesti myynnissä. 

Esko on meille paras järjestelmä? Faktaa. Tutkitusti Esko on meille paras järjestelmä ja vastaavaa ei saa jatkossa edes 

rahalla takaisin. Vaadimme Esko Systemsin osakkeiden myyntiprosessin välitöntä keskeyttämistä! 

 
ALLEKIRJOITUKSET (AAKKOSJÄRJESTYKSESSÄ). YHTEENSÄ 1310 

 
Me, allekirjoittaneet Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja yhteistyöalueiden 
ammattilaiset sekä alueen kansalaiset, vaadimme Esko Systemsin osakkeiden myyntiprosessin 
välitöntä keskeyttämistä 
Tiistaina 10.2.2026, 6:30 

Aada Vaahtera, Oulu 

Aappo Keränen, asiantuntijahammaslääkäri, Kempele 

Aarni Venetvaara, Kempele 

Aaro Anttila, lääketieteen kandidaatti, Oulu 

Aaro Tolonen , Paltamo  

Abdirabi Osman Abdi, Oulu 

Abdirisak Ahmed, LL, HLT, eval. , Porvoo 

Ada Hallikainen, sairaanhoitaja, Oulu 

Ahti Kovalainen , Kemi  

Ahti Nordberg, Utsjoki 

Aila Kopakka Sh, Oulu 

Aila Nissilä, Oulu 

Aila Ramlin, Tornio 

Aimo Veteläinen, Kempele 

Aino Honkamäki, LL, Rovaniemi 

Aino Puhakka, Oulu 

Aino Tervaniemi, Oulu 

Aira Juntunen, Oulu 

Aki Hietala , Oulu  
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Aki Kaski, Oulu 

Aki Vuoti , Oulu  

Akuuttilääketieteen EL Tiina Hiltunen, Kempele 

Aleksanteri Saloniemi, Tornio 

Aleksi Lehtonen, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Aleksi Postila, lääkäri, Rovaniemei 

Aleksi Ylipukki sh, Oulu 

Aleksi Ylitalo, Oulu 

Aliisa Niemi, Rovaniemi 

Alisa Tunkkari, Oulu 

Amanda Lukkarinen, Oulu 

Amine Stenius—Yilmaz, Oulu 

Andres Sell, Rovaniemi 

Anestesiahoitaja, Oulu 

Anette Heinonen, sairaanhoitaja , Oulu 

Angelica Suutari, Oulu 

Anita Puustjärvi , Kuopio 

Anita Saariaho, Liminka 

Anja Eilittä-Liuski, tuoteasiantuntija, Oulu 

Anja Pöykiö, Muhos 

Anna Biró, Oulu 

Anna Hynynen, Oulu 

Anna Jokimäki, Oulu 

Anna Kiviahde, Oulu 

Anna Koukkari lääkäri , Oulu 

Anna Kuha, Oulu 

Anna Leena sh, Lumijoki 

Anna Luukkonen, erikoislääkäri, Nokia 

Anna Metsi, Oulu 

Anna Myllylä , Oulu  

Anna Niemistö , Oulu 

Anna Salmela, Oulu 

Anna Terho, vs ayl, Oulu 

Anna Tuisku, erikoislääkäri, Rovaniemi 

Anna Uusitalo, Oulu 

Anna Yliniemi , Oulu 

Anna Ylitarvas (sairaanhoitaja), Oulu 

Anna-Kaija Palomaa, Oulu 

Anna-Kaisa Tauriainen sairaanhoitaja, Jääli 

Anna-Liisa Turunen , Oulu  

Anna-Maaria Auvinen, Oulu 

Anna-Reeta Korhonen, sairaanhoitaja , Oulu 

Anna-Stiina Koivula, erikoistuva lääkäri, Oulu 
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Annamari Parviainen, Oulu 

Annastiina Kivipää, Kempele  

Annastiina Vinkki, Haapavesi 

Anne Alanko , Oulu 

Anne Kela, Oulu 

Anne Lahtinen , Oulu 

Anne Meskus , Lumijoki 

Anne Mäkituomas , Oulu  

Anne Nurmiranta, Oulu 

Anne Pikkarainen, Liminka 

Anne Pikkarainen, Liminka 

Anne Talvensaari-Mattila, Oulu 

Anneli Lankinen, Oulu 

Anni Grekula, puheterapeutti, Oulu 

Anni Kokki, Oulu 

Anni Poukkanen, Rovaniemi 

Anni Ruotsalainen, Oulu 

Anni Vakkuri, Oulu 

Anni Vasunta, lääkäri, Oulu 

Anniina Jääskeläinen, LT, terveyskeskuslääkäri, Oulu 

Anniina Leviäkangas, Rovaniemi  

Anniina Tervo, Oulu 

Annika Jouppila , Liminka  

Annika Koskenniemi LK, Oulu 

Annu Tertsunen, työterveyslääkäri, Oulu 

Anselmi Komulainen, lääkäri., Oulu 

Antero Tähtisaari, Oulu 

Antti Haapasaari, Rovaniemi 

Antti Knuutinen, erikoislääkäri, Oulu 

Antti Koski, sisätauteihin erikoistuva lääkäri, Oulu 

Antti Leinonen, OULU 

Antti Pikkarainen , Oulu 

Antti Railo, Työterveyshuoltoon erikoistuva lääkäri, Oulu 

Antti Rinnankoski, Oulu 

Antti Saari, lääkäri, Oulu 

Antti Sippola, Oulu 

Anu Kanerva, Kittilä 

Anu Karjalainen, Oulu 

Anu Keränen , Oulu 

Anu Koppelo, sairaanhoitaja, Oulu 

Anu Koskinen, Oulu 

Anu Lampela Sh, Pello 

Anu Määttä, vara-aluevaltuutettu (Vihr./sit.), Oulu 
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Anu Pulli, Oulu 

Ari Irjala, Muhos 

Ari Rehnberg, Oulu 

Ari Ryynänen, Rovaniemi 

Arja Kaukko, Oulu 

Arja Paakala, Kiiminki 

Armi Nikkinen, Oulu 

Arto isopoussu , Oulu  

Arto Karjalainen, hml (eläk), Kemi 

Arto Nieminen, Sisätautien ja infektiosairauksien erikoislääkäri , Ylivieska 

Arto Tolonen, Oulu 

Arttu Ansamaa LL, Raahe 

Arttu Pasanen, Oulu 

Arttu Salmela, terveyskeskuslääkäri, Oulu 

Arvi Adolfsen, Oulu 

Atte Raninen, muutoshallintapäällikkö, Oulu 

Atte Ylöstalo, anestesiologian ja tehohoidon erikoistuva lääkäri, Oulu 

Attila Sebe, Oulu 

Auli Inkala, fysioterapeutti, Tyrnävä 

Auli Mylly, Kempele 

Auli Mylly, Kempele 

Auni Haapala, Rovaniemi 

Aura Falck, Oulu 

Aurora Jutila, Oulu 

ayl Mari Fingerroos, Kempele 

Bea Salmi, Oulu  

Benjamin Paloniemi, Rovaniemi 

Birgitta Päätalo, Oulunsalo  

Christoph Bader, Muhos 

Daniel Tenhunen, Oulu 

Daniella Sundström, Anestesiahoitaja, Oulu 

Eelis Palokangas, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Eerik Kangasniemi, Rovaniemi 

Eero Jaakkola, Oulu 

Eero Pitkänen , Oulu 

Eero Savolainen , Kuopio  

Eero Viitasalo, terveyskeskuslääkäri, Rovaniemi 

Eeva Koistinen, yleislääketieteen erikoislääkäri, Oulu 

Eeva Laitala, Oulu 

Eeva Laukkanen, Turku 

Eeva Linma, Tornio 

Eeva Mattila, lääketieteen lisensiaatti , Oulu 

Eeva-Maria Lindholm, sh, Oulu 
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Eeva.valitalo@gmail.com, Muhos 

eeva.valitalo@gmail.com, Muhos 

Eevi, Oulu 

Egne Annala, Pudasjärvi 

Eija Matero, Ii 

Eija Murtoperä ,  

Eija Selkälä lääkäri, Rovaniemi 

Eija-Riitta Lauri, erikoislääkäri , Helsinki  

Eila Keränen, Oulu 

Eils Erkkklä, Oulu 

Eini Sassali-Alanärä, Oulu 

Eino Hautala, Raahe 

Eira Ruokonen, Oulu 

El Päivi Lempiäinen, Oulu 

EL Veli-Matti Lehto, Turku 

Elia Pöykkö, 6vsk. lääketieteen kandidaatti, Oulu 

Elias Vaattovaara, hallinnollinen apulaisylilääkäri,  

Eliina Viitavaara, Rovaniemi 

Elina Huttunen el, Liminka  

Elina Keikkala, erikoislääkäri OYS, Oulu 

Elina Kova, fysioterapeutti, Oulu 

Elina Leppäkoski, erikoistuva lääkäri , Oulu 

Elina Meriläinen, LK, Oulu 

Elina Mäkelä , Oulu 

Elina Määttä , Oulu 

Elina Räinä, Oulu 

Elina Urpilainen, EL, dosentti, Oulu 

Elisa Keränen (kätilö AMK), Oulu 

Elisa Määttä, Oulu 

Elisa, sh, Oulu 

Elise Sarjanoja, Oulu 

Ella Bruun, lastenlääkäri, OYS lasten pkl, Oulu 

Ella Jokinen, Oulu 

Ella Karhumaa, Ii 

Ella Kokkinen, Oulu 

Ella Manninen, Oulu 

Ella Pääkkönen, Oulu 

Ellen Haapalahti, lääketieteen kandidaatti, Oulu 

Elli Joukainen, evl, Rovaniemi 

Elmiina Vuoti Röntgenhoitaja, Oulu 

Elo Kuuluvainen , Oulu 

Elviira Ainoa, Rovaniemi 

Emilia jokitalo, Oulu 
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Emilia Liuska, Äänekoski  

Emilia Liusko, Oulu 

Emilia Rautiala, Tornio 

Emma Karsila, sisätautien erikoistuva lääkäri, Oulu 

Emma Lämsä,  

Emmiina Rämä, erikoistuva lääkäri, Rovaniemi 

enni, perälä 

Eppu Ainoa, lääkäri, Rovaniemi 

Erfan Jahangiri, Oulu 

Erik Palm , Helsinki 

Erika Jäääskeläinen, prof, erik lääk, Oulu 

Erikoislääkäri Maaret Laakso, Rovaniemi 

Erikoislääkäri Nina Bjelogrlic, Helsinki 

Erikoistuva lääkäri Milla Pitkänen, Rovaniemi 

Erja Vesterlund , Oulu 

Erkki Peltomäki, työt.lri, Oulu 

Erkki Saarela LL( eläkkeellä), Oulu 

Esa Aalto, aluevaltuutettu, OUlu 

Esa Heikkinen, Oulu 

Esa Sipola, Lieto 

Esko Alasaarela, Oulu 

Esko Partanen, Siikajoki 

Esko Yli-Pyky, Oulu 

Eskoa ei saa myydä, Oulu 

Essi Moilanen, Oulu 

Essi Parkkinen, sairaanhoitaja, Oulu 

Eval Antti Vähäkainu, Oulu 

Eveliina Heikkala, yleislääketieteen erikoislääkäri, Rovaniemi 

Eveliina Lammentausta, Sairaalafyysikko, Ii 

Eveliina Vihelä, Oulu 

Farah Alizar, Oulu 

Gintaras Abramavicius, Kemi 

Hanna Ansakorpi, Oulu 

Hanna Hautamäki , Rovaniemi  

Hanna Jaara, Oulu 

Hanna Kallankari, Oulu 

Hanna Koponen , Oulu  

Hanna Korkeakoski, Oulu 

Hanna Malinen, Oulu 

Hanna Mäkäräinen, dos. eMBA, HHJ, Turku 

Hanna Nurmimäki , Rovaniemi  

Hanna Seppänen, Tyrnävä 

Hanna Tarnanen, TKL , Vantaa 
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Hanna Taskila, Oulu 

Hanna Vaattovaara, Oulu  

Hanna-Leena Talsta, akuuttilääketieteen erikoislääkäri, Oulu 

Hanna-Riikka Teppo, EL, Oulu 

Hanne Seppänen, osaamiskeskussihteeri, Ylikiiminki 

Hanne-Leena Halonen , Oulu  

Hannele Lindeman, Oulu 

Hannele Ronkainen, Hollola 

Hannele Ruopsa sairaanhoitaja, Oulu 

Hannes Sarajärvi LL, Oulu 

Hannu Honkanen, Pudasjärvi 

Hannu Paajanen , Oulu 

Hannu Pehkonen sairaanhoitaja, Oulu 

Hannu Ruokolainen, Oulu 

Harri Pennanen, Liminka 

Harri Silvola, kardiologi OYS Sydän, Oulu 

Harri-Veikko Antjoki Hjelm, Oulu 

Heidi Karjalainen, sairaanhoitaja, Liminka 

Heidi Kettunen, Rovaniemi 

Heidi Ohtonen, Oulu 

Heidi Peuraniemi, Oulu 

Heidi Riihinen , Oulu 

Heidi Rönkkömäki, Oulu 

Heidi Sarkkinen, Oulu 

Heidi Silvén, LT, Oulu 

Heidi Vähäkari, gyn el, Rovaniemi 

Heidi Wikström gastrokirurgi LKS, Lappi 

Heikki Haapala, Oulu 

Heikki Huhta, erikoislääkäri, Oulu 

Heikki Pärssinen, Erikoislääkäri, Turku 

Heikki Ronkainen, erikoislääkäri, Oulu 

Heikkilä Sari ,sh, Kempele 

Heini Haapala, Oulu 

Heini Kovanen, sairaanhoitaja, Oulu 

Helena Mäkinen , Oulu  

Heli Helander erikoislääkäri,  

Heli Huhtala-isopoussu , Oulu  

Heli Hyvönen, Oulu 

Heli Kaltiokumpu, Rovaniemi 

Heli Kukkonen, terveyskeskuslääkäri, Oulu 

Heli Lähdesmäki, Oulu 

Heli Nissinen , Oulu 

Heli Qvist, Oulu 
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Henna Jaurila, LT, kir el, Oulu 

Henna Karjalainen, Oulu 

Henna Mäkinen eval, Rovaniemi 

Henna Tuohivaara geriatri , Rovaniemi  

Henna Vesterinen , Oulu 

Henni Kangas-Kärki , Oulu 

Henniina Määttä, Oulu 

Henri Aarnivala, Oulu 

Henri Kivilompolo, Oulu 

Henriikka Tuomivaara, Ruovesi 

Henrik Ahvenjärvi, erikoistuva lääkäri, Joensuu 

Henrik Moliis LL, Oulu 

Henrik Rousti, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Henry Sundqvist, yleislääketieteen erikoislääkäri ä, Rovaniemi  

Henry Villenheimo, 6.vuoden lääketieteen kandidaatti , Oulu 

Heppa tyttö (nimimerkki), Oulu 

Herkko Sikkilä, Oulu 

Heta Pisilä, Oulu 

Hilda Mäkinen, lääkäri, Rovaniemi 

Hilkka Myllykangas , Oulu 

Hilkka Nikkinen, osastonylilääkäri, Oulu 

Hilla Isomaa, Oulu 

Honkavaara Päivi , Oulu 

Ida Väihkönen, toukokuussa valmistuva sairaanhoitaja, Rovaniemi 

Ida-Emilia Iltola, LL, Kempele 

Idamaria Romakkaniemi, Oulu 

Iida Eskola, Oulu 

Iida Majava, sairaanhoitaja, Oulu 

Iikka Kilpinen, Oulu 

Iikka Korkala, Oulu 

Iina, Oulu 

Iina Kurki, Rovaniemi 

Iina Mäkelä, Oulu 

Iina Taavitsainen, Oulu 

Iina Turunen, Oulu 

Iita Seppänen, Oulu 

Ilkka Paananen, Oulu 

Ilona Mikkola, dosentti, yleisöääketieteen erikoislääkäri, Rovaniemi 

Ilona Niemelä, Oulu 

Inari Avila, Oulu 

Inga Kurtti, Oulu 

Inka Lahtinen Lääketieteen kandidaatti, Oulu 

Ira Rytkönen , Oulu 
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Jaakko Kangas, sisätautien erikoislääkäri, Oulu 

Jaakko Pekkarinen, radiologi, Rovaniemi 

Jaana Hasiwar, apulaisylilääkäri, Oulu 

Jaana Huuki, Oulu 

Jaana Hylkinen, lääkäri, Rovaniemi 

Jaana Kettunen, Kajaani 

Jaana Kivelä, Raahe 

Jaana Männistö, Oulu 

Jaana Nevalainen , Oulu 

Jaana Pikkupeura erikoislääkäri, Oulu 

Jaana Pirttisalo , Haapavesi  

Jaana Reponen yleislääketieteen erikoislääkäri , Raahe 

Jaana Turunen, Oulunsalo 

Jaana Wargh, Muhos 

Jaana Wessman, lastenpsykiatri, ylilääkäri, FT (tietojenkäsittelytiede), Espoo 

Jade Venäläinen, Oulu 

Jami Pentinlehto, LL, Tampere 

Jan Lindeman, Oulu 

Janette Alatalo, Oulu 

Jani Hirsikangas , LAHTI 

Jani Häkli LL, Oulu 

Jani Stolt, Oulu 

Janica Säily, sh, Oulu 

Janika Kosunen, Oulu 

Janika Wahlberg, Oulu 

Janina Pietikäinen, Rovaniemi 

Janita penttilä , Oulu 

Janna Kelahaara, tkl, Rovaniemi 

Janne Jaakola, Oulu 

Janne Kananen , Kempele  

Janne Keränen, EL, Oulu 

Janne Liimatainen, Oulu 

Janne Moilanen , Oulu 

Janne Pikkarainen, Oulu 

Janne Putaala, yleislääketieteen erikoislääkäri, Oulu 

Janne Rahola, erikoistuva lääkäri, Rovaniemi 

Janne Väisänen el, Oulu 

Jari Heino, Oulu 

Jari koivisto , Ylivieska  

Jari Rautiainen, Rovaniemi 

Jari Ylitalo, Vihanti 

Jarkko Hyvönen, Kempele 

Jarmo Kulju , Oulu  
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Jarmo Reponen, erikoislääkäri, professori, Raahe 

Jarmo Virkkala , Oulu 

Jarno Friimäki sairaanhoitaja, Oulu 

Jarno Kivelä, Raahe 

jas, Jaakko Seppälä, DI 

Jasmin Niemi, Rovaniemi 

Jasmin Tapiala, Rovaniemi 

Jasmine Uusitalo, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Jatta Kaija, terveyskeskuslääkäri, Kempele 

Jelina Kallio, Oulu 

Jemina Pirhonen, Vaasa 

Jenna Kakko, rh, Ii 

Jenna Määttä, lähihoitaja, Oulu 

Jenna Papinaho, Oulu 

Jenna Sahamies-Hokka , Kittilä 

Jenni Kämäräinen LL, Rovaniemi 

Jenni Pukkila gyn eval, Oulu 

Jenni Ranta, ort traum el, käsikir el, Oulu 

Jenni Seppänen, Ylivieska 

Jenni Tikkanen, Inari 

Jenniina Sutinen , Oulu  

Jenny Toratti , Oulu 

Jenny Vesterinen, Oulu 

Jere Pernu, LL, Oulu 

Jere Sakara, Oulu 

Jere Törmänen, Oulu 

Jesse Ahola, Oulu 

Jessica Flinck sairaanhoitaja, Rovaniemi 

Jimi Vuohelainen, lääkäri,  

Joakim Hulkkonen , Ouli 

Joel Huttunen, Oulu 

Joel Tumelius, Oulu 

Johanna Annunen Neu el, Kempele 

Johanna Eronen, Sairaanhoitaja, Oulu 

Johanna Kaikkonen , Rovaniemi  

Johanna Krüger , Oulu 

Johanna Kumpumäki, Oulu 

Johanna Laru, erikoislääkäri , va. VYP, Oulu 

Johanna Leinonen, Oulu 

Johanna Loukkola, Kempele 

Johanna Mäkelä-Kaikkonen, Oulu 

Johanna Tajakka, Ii 

Johanna Takarautio , Oulu 
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Johanna Torvinen, Oulu 

Johanna Törmänen, Oulu 

Johanna Uusimaa, Oulu 

Joni Kalermo, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Joni Vanhatalo, Oulu 

Jonna Heikkilä, Oulu 

Jonna Kuusijärvi, Sodankylä 

Jonna Luusua, Rovaniemi  

Jonna Neulikko, Oulu 

Jonne Liimatainen, Tampere 

Joona Lantto, osastonylilääkäri Lapha, Oulu 

Joona Tapio, LT erikoistuva lääkäri, Rovaniemi 

Joona Valtti LK4, Oulu 

Joonas Ahola, Vaasa 

Joonas Gullsten , Oulu 

Joonas Lipponen, el, Oulu 

Joonas Oikarinen, Oulu 

Joonatan Liuski, Liminka 

Joose Heikkinen, Oulu 

Jouko Möttönen, Oulu 

Jouna Jomppanen, Oulu 

Jouna Nousiainen, Oulu 

Jouni Möttönen, Oulu 

Jouni Pöykkö, yleislääketieteen erikoislääkäri, Rovaniemi 

Juha Hannula, Oulu 

Juha Heikkilä, Oulu 

Juha Honkanen, Kempele 

Juha Korpelainen, lääketieteen tohtori, Oulu 

Juha Kumpula, Oulu 

Juha Kursu Erikoislääkäri, eläkkeellä, Keminmaa 

Juha Nikkinen, ylifyysikko, Oulu 

Juha Saunavaara, Rovaniemi 

Juha-PekkaVäisänen, Rovaniemi 

Juhani Erkkilä, Oulu 

Juhani Junttila, Oulu 

Juhani Rantakallio, Tampere 

Juho Ahola, Oulu 

Juho Huhtala, Oulu 

Juho Kankaanpää, sairaanhoitaja, Oulu 

Juho Kauhanen, Helsinki 

Juho kokkomäki , Ii 

Juho Korpela , Oulu 

Juho Nieminen , Oulu 
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Juho Nissilä, radiologi, Rovaniemi 

Juho Pahkala, ICT-päällikkö, Oulu 

Juho Simola, LL, Helsinki 

Juho Toivanen, Kempele 

Juho Tolonen, Pudasjärvi 

Juho Vähä , Kempele 

Jukka Ervasti, Rovaniemi 

Jukka Kettunen, Kajaani 

Jukka Kitinoja, Oulu 

Jukka Puolitaival, Kempele 

Jukka Säynäjäkangas, Oulu 

Jukka Teppo, Taivalkoski 

Julia Anttonen erikoislääkäri, Oulu 

Julia Anttonen erikoislääkäri/lastenlääkäri, Oulu 

Julia Ilola , Kempele  

Julia Koivuvaara, Oulu 

Julia Silvennoinen, Rovaniemi 

Jussa-Pekka Välitalo, LL, Rovaniemi 

Jussi Kärnä, Oulu 

Jussi Laikari, Oulu 

Jussi Passi, Oulu 

Jussi Raitanen, Kajaani 

Jussi Rautio , Oulu 

Jussi Rontti , Rovaniemi 

Jussi Sirviö, Oulu 

Jussi Tolonen, Oulu 

Jutta Aartola, yleislääketieteen erikoislääkäri, Rovaniemi  

Jutta Ohtamaa, Oulu 

Juuli Hannonen, LT, evl, Rovaniemi 

Juulia Kinnunen , Oulu 

Juulia Lindeman, Oulu 

Juulia Liuski Sosionomi, Rovaniemi 

Juuso Heinänen, lääkäri, Oulu 

Juuso Ohtonen, Oulu 

Jyri Tuomivaara , Oulu  

Jyrki Kankare, LT, ortopedi, oyl, HUS, Espoo 

Jyrki Sepponen, Kuopio 

Kaarina Luhtaniemi, Oulu 

Kaarlo Määttä Tietoturvapäällikkö, Oulu 

Kaija Kontinaho, Oulu 

Kaisa Haaponiemi, Oulu 

Kaisa Laivamaa, Oulu 

Kaisa Makkonen, Oulu 
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Kaisa Palokangas, Tornio 

Kaisa Riipi , Rovaniemi  

Kaisa Tasanen-Määttä, professori, ylilääkäri, Oulu 

Kaisa Väyrynen, Oulu 

kaisu serlo sairaanhoitaja, eläkkeellä, oulu 

Kalevi Pöykiö, Muhos 

Kalle Tuukkanen, Kempele 

Karen-Anni Hetta, Sodankylä 

Kari Laurila, Oulu 

Kari Mäkelä, Seinäjoki 

Kari Ruonala, Oulu 

Kari Salmela , Liminka 

Kari Säkkinen, PPSHP tietohallintojohtaja, eläkkeellä, Oulu 

Kari Tuikkala, Oulu 

Kari Unga, Kauniainen  

Kari-Pekka Laurila, terveyskeskuslääkäri, Ylivieska 

Karoliina Juntunen, Oulu 

Karoliina Paarnio, LT, Oulu 

Karoliina Pitkänen, sairaanhoitaja, Muhos  

Karoliina Raappana, sairaanhoitaja, Oulu 

Kassu , Oulu  

Katariina Granath, LT eval, Oulu 

Katariina Jounio/Etvasti, Oulu 

Katariina karppinen, Oulu 

Katariina Korpela, Oulu 

Katariina Salmela, Liminka 

Katarina Koivisto , Ylivieska  

Kati Kaarre, Oulu 

Kati Kivilahti, Rovaniemi 

Kati tiitinen, Oulu 

Katja Alanärä , Oulu 

Katja Huurinainen , Taivalkoski  

Katja Karimo, hll, Oulu 

Katja Masalin, sairaanhoitaja, Oulu 

Katja Sunnari, yleislääketieteen erikoislääkäri , Ylivieska  

Katri Hänninen, Oulu 

Katri Passi, Kempele 

Katri Vahlqvist , Oulu 

Katriina Lanning, erikoislääkäri , Oulu 

Kauko Eilittä, Keminmaa 

Kauppinen Mikko, neurokirurgi, Oulu 

Keijo Puumala , Rovaniemi 

Keskitalo Jessica , Kempele 
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Kimmo Koskenkorva, Oulu 

Kimmo kurkela , Oulu 

Kimmo Liuski, tuoteasiantuntija, Oulu 

Kimmo Loukusa, Ii 

Kimmo Severinkangas, Rovaniemi 

Kimmo Tanttula LL, Jyväskylä  

Kirsi Haapalainen , Oulu 

Kirsi Hirvikoski , Oulu 

Kirsi Launonen, Oulu 

Kirsi Matilainen, Oulu 

Kirsi Äikäs , Oulu 

Kirsimarja Rantakokko, Oulu 

Konsta Kaikkonen, Oulu 

Kristiina Lehtikangas, sairaanhoitaja, Oulu 

Kristiina Pulliainen, uro el, Oulu 

Kyllikki Virkkala, Oulu 

Kätlin Põder, EL, Kaarina 

Lahja Muhonen, Kempele 

Lara Isomaa, Oulu 

Lassi Mäkinen, Oulu 

Laura Huilaja, erikoislääkäri, Oulu 

Laura Pasma, Oulu 

Laura Rautio, Oulu 

Laura Sundqvist , Rovaniemi  

Laura Ylimäinen, Oulu 

Laure Morin-Papunen, professori , Oulu 

Lauri Koponen, rad. el, Oulu 

Lauri Koskela, Seinäjoki 

Lauri Lampola, Oulu 

Lauri Latvala , Oulu 

Lauri Raappana, Oulu 

Lea Rissanen, Oulu 

Leena, Oulu 

Leena Heikkinen, Oulu 

Leena Korpi, Rovaniemi  

Leena Kujala, Nurmijärvi 

Leena Niittyvuopio-Jämsä, lääkäri, Utsjoki 

Leena Nurro , Oulu 

Leena Pekkala, Muhos 

Leena Rasilo, Oulu 

Leena Säily erikoislääkäri, Rovaniemi 

Leena Vanhala ,esh ,eläkel., Oulu 

Leena Vanhatalo, Oulu 
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Leevi Antinmaa , Rovaniemi  

Leevi Mäkituomas, Oulu 

Leila Ahola , Kempele  

Leila Kairaluoma, Oulu 

Leila Peltoperä, Rovaniemi 

Leila Strand sosiaalityöntekijä , Oulu 

Liisa Hannula, Oulu 

Liisa Laatio, Oulu 

Liisa Peltola palveluasiantuntija, Oulunsalo 

Liisa Tarkkanen, Rovaniemi 

Liisa Yliniemi, HLL, Oulu 

Lilli Liuski, Oulu 

Linda Järvinen, Oulu 

Linda Karttunen, Oulu 

Linda Korhonen, LT, Rovaniemi 

Linda Sippola, erikoislääkäri naistentaudit ja synnytykset, Oulu 

LK Andre Alatalo , Oulu  

LK Jasmin Tikkala, Oulu 

LK Joonas Mattila, Oulu 

LK Miika Salonen, Oulu 

LK Milla Hiltunen, Oulu 

LL Emilia Dahl, Turku 

LL Hanna Aaltonen , Turku 

LL Janna Kauppila, Oulu 

LL Johan Heiskanen, Oulu 

LL Mari Jawad, Oulu 

LL Maria Pajari, Oulu 

Lotta Arbelius, Oulu 

Lotta Jurva, sairaanhoitajaa, Oulu 

Lotta Koskela, Oulu 

Lotta Marjala, Kempele 

LT Mari Maikku, Rovaniemi  

Lyydia Nyman, LK, Oulu 

Lääkäri Matti Muittari, Oulu 

Lääkäri Minna Juntunen, Rovaniemi 

lääkäri Niko Nykänen, Salla 

M.H sairaanhoitaja, Oulu 

Maarit Jaronen, Oulu 

Maarit Kivioja, Oulu 

Maarit Kova sh, Ii 

Maarit Niinimäki, Oulu 

Maarit Niinimäki OYL, Oulu 

Maarit Rautakoski, Oulu 
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Maarit Taipale , Oulu  

Maija Bolszak, yle el, Oulu 

Maija Harjukelo, Liminka 

Maija Kirssi-Koskela , Oulun 

Maija Känsäkangas, sairaanhoitaja, Oulu 

Maija Lahtinen neurokirurgi OYS, Oulu 

Maija Leppävuori, LK, Oulu 

Maija Loukusa, Oulu 

Maija Nivala, Pudasjärvi 

Maija Nousiainen , Oulu 

Maija Risku, Pello 

Mari Hietanen , Oulu 

Mari Kataja , Oulu 

Mari Ketola, Oulu 

Mari Kiljunen , Oulu 

Mari Kolari, Oulu 

Mari Lantto, Kemi 

Mari Pöykiö, Oulu 

Mari Reinikainen, Oulu 

Mari Ylikärppä , Ii 

Maria Girfanova, Helsinki 

Maria Hollmen LKT dos, Helsinki 

Maria Huovinen, Liminka 

Maria Karhunen , Rovaniemi  

Maria Komu, Oulu 

Maria lehtilahti, Oulu 

Maria Mosorin, Oulu 

Maria Peltola, Ii 

Maria Riekki, Oulu 

Maria Ruokojärvi, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Maria Uusitalo, Kemi 

Maria Wargh, Oulu 

Maria Yrjänäinen , Oulu  

Maria-Elina Mosorin, Oulu 

Marianne Korkala, osastonylilääkäri, Rovaniemi 

Marianne Miles, Oulu 

Marianne Niittyvuopio, Oulu 

Marika Kangasniemi, Oulu 

Marika Mustola, Oulu 

Marika Paananen, Kempele 

Marita Kumpulainen, Kemi MLP 

Maritta Ollikainen farmaseutti, Pohjois-Pohjanmaa 

Marja Honkamo, el, Oulu 



  ADRESSI 

https://forms.gle/uPUNxieaAvoiZBF99   18 

Marja Irjala, Oulu 

Marja Kerttula, Oulu 

Marja Korkeakoski, Kempele 

Marja Nurkkala YLE eval, Rovaniemi 

Marja Simojoki, Oulu 

Marja Vuoti , Oulu 

Marja Vääräsmäki, prof, Oulu 

Marja-Liisa Seppälä, Oulu 

Marjaana Lehtosaari, Kempele 

Marjatta Norrback, Oulu 

Marjo Neuvonen, Ii 

Marjo Niemelä , Oulu 

Marjo Pasanen, Oulu 

Marjo Puhakka,Sairaanhoitaja, Inari 

Marjo Soppela , Liminka  

Marjo Tallgren, Tornio 

Marjut Mehtälä , Oulu 

Marjut Sipola , Oulu 

Marketta Tahvanainen, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Markku Järnefelt, erikoislääkäri , Helsinki  

Markku Pateniemi, Oulu 

Markku Salakka , Oulu 

Markku Santala, Oulu 

Markus Seppälä, yleislääketieteen erikoislääkäri, Lahti 

Markus Stöckell erikoistuva lääkäri, LT, Rovaniemi 

Martta Mustonen, Lähihoitaja opiskelija, Oulu 

Martti Mosorin, Oulu 

Mary Viander-Laine, Kempele 

Matias Lanu, Oulu 

Matti Hanni, Oulu 

Matti Isokangas, Oulu 

Matti Jakonen, Oulu 

Matti Järvelä, MD, Oulu 

Matti Martikainen eläköitynyt Päivystyskeskuksen johtaja, Oulu 

Matti Moilanen, Oulu 

Matti Nuutinen, Oulu  

Matti Näreaho, Oulu 

Matti Pelkonen, Oulu 

Matti Pokela, Oulu 

Matti Vedenoja , Oulu 

Matti Vähäkari, Rovaniemi 

Matti-Aleksi Mosorin, Oulu 

Mattias Ebeling erikoislääkäri, Oulu 
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Mauno Pere, lääkäri, Sodankylä 

Meeri Kastinen, Oulu 

Meeri Siekkinen , Oulu 

Melanie Virkkunen, Rovaniemi  

Melina Matinlompolo, Oulu 

Meri Linna, Tampere 

Meri-Maija Ollila, erikoislääkäri, Oulu 

Merja Lahtela, Rovaniemi 

Merja Rantamaula, Oulu 

Merja Saunavaara, Oulu 

Mervi, Oulu 

Mervi Grip, erikoislääkäri ,  

Mervi Haapsamo el, Oulu 

Mervi Korhonen , Oulu 

Mervi Lepojärvi , Oulu 

Mervi Meriläinen, Oulu 

Mervi Uitto, Oulu 

Mervi Väisänen, Oulu 

Mia Aitavaara-Anttila, LT, Oulu 

Miia Heikkala, terveyskeskuslääkäri, Rovaniemi 

Miia Immonen aluevaltuutettu, Oulu 

Miia Kamsula, Oulu 

Miia Kantia,  

Miia Kristo, Rovaniemi 

Miia Multamäki , Liminka 

Miia Pakanen , Oulu 

Miika Kettunen, Kajaani 

Miika Nieminen, ylifyysikko, professori, Oulu 

Miikka Häkkinen, osastonylilääkäri HUS, Helsinki 

Miikka Vesterinen, Oulu 

Mika Huitula, lähihoitaja , Oulu 

Mika Hämäläinen, Oulu 

Mika Kallio, Oulu 

Mika Nevalainen, prof., yl., Oulu 

Mika Pesonen, erikoistuva lääkäri, Oulu 

Mika Possakka, Oulu 

Mika Virsu, apulaisylilääkäri/vastuuyksikköpäällikkö, Oulu 

Mikael Holma, yle. eval., terveyskeskuslääkäri, Inari 

Mikaela Huima, erikoislääkäri, Helsinki  

Mikko Isomaa, Oulu 

Mikko Kumpulainen , Oulu 

Mikko Mali , Oulu 

Mikko Reinikka asiantuntijalääkäri, Oulu 
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Mikko Viitanen , Oulu 

Mikko Vuoti, Oulu 

Milja Juntunen, lähihoitaja-osastonsihteeri, Oulu 

Milja Kelho, Oulu 

Milja Keränen, Oulu 

Milla Leppänen , Kempele 

Milla Luodes, Oulu 

Milla Ollanketo, Oulu 

Milla Papinaho, Oulu 

Milla Väänänen , Oulu 

Milla-Riikka Hautakangas, LL, Oulu 

Minja Ruoho, ensihoitaja Lapha, Rovaniemi  

Minna Arvelin, Oulu 

Minna Halonen , Ii 

Minna Honkila, Oulu 

Minna hummastenniemi, Oulu  

Minna Huttula, Oulu 

Minna Jokelainen, Muhos 

Minna Kemppainen, lääketieteen kandidaatti / ekonomi, KTM, Utajärvi 

Minna Leskinen, Oulu 

Minna Mella, Oulu 

Minna Mettovaara , Oulu 

Minna Mikkola sairaanhoitaja, Oulu 

Minna Poussu, sairaanhoitaja, Oulu 

Minna Rautiala , Oulu 

Minna Riikonen, Oulu 

Minna S, Oulu 

Minna Tarvainen, Tampere 

Minna Tikkanen, Oulu 

Minna Virranniemi, erikoislääkäri, Oulu 

Minna-Maria Seppänen sh, Oulu 

Minna-Reeta Mäntylä, Oulu 

Mira Körkkö os.sihteeri, Rovaniemi 

Mira Palosaari, kätilö, Oulu 

Mirja Hallikainen, Oulu 

Mirja Heikkinen, Oulu 

Mirja Levo, Oulu 

Mirjam Pätsi, Kempele 

Mirjami Mäntymaa, ylilääkäri, Oulu 

Mirkka Hiltunen, Oulu 

Mona Nurkkala,  

Monica Linna, Kempele 

Monica Rautiala, Oulu 
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Moona Moilanen, Oulu 

Nadja Ollikainen, Rovaniemi 

Nelli Heikkinen, Sairaanhoitaja, Oulu 

Nelli Karhu, Muhos 

Nelli Korpela , Oulu 

Nelli Peurasaari, fysioterapeutti, Oulu 

Nelli Pyykkönen, Oulu 

Nihkolas Valkeapää, terveyskeskuslääkäri, Muonio 

Niilo Saviaro, Seinäjoki 

Niina Hack sairaanhoitaja , Oulu 

Niina Hiukka, Oulu 

Niina Kantola, Tyrnävä 

Niina Lukkariniemi (sairaanhoitaja), Oulu 

Niina Martinviita , Kuusamo 

Niina Niemelä, Oulu 

Niina Pentti, Oulu 

Niina Romppainen, Oulu 

Niina Vähäsaari, sisätautien erikoislääkäri, Kempele 

Niki Harju, LL, Oulu 

Niklas Hartikainen ,  

Niko Karjalainen, lääketieteen lisensiaatti, Espoo 

Niko Laine (el), Rovaniemi 

Nina Jounila, Tampere 

Nina Oikarinen, Rovaniemi  

Nina Rotko Oyl , Oulu 

Nina Sahari-Suni, Espoo 

Ninja Lintula , Tornio 

Niskanen Miika, LL, Helsinki 

Noora Hirvasniemi, Oulu 

Nora Leino (neuromodulaatiohoitaja), Oulu 

Oivi Drufhagel, Ii 

Okko-Pekka Bergius, terveyskeskuslääkäri, Rovaniemi 

Olli Galla, Muhos 

Olli Köykkä, Akuuttilääketieteen erikoislääkäri, Rovaniemi 

Olli Terho, Oulu 

Olli Vainio, prof. (emer.), Turku 

Onerva Hurtig-Uurtamo, Tornio 

Oskari Lindfors, LT, Helsinki 

Osku Pieskä , Oulu  

Ossi Vuorre, Oulu 

Outi Einistö, Oulu 

Outi Hyvönen, el, Oulu 

Outi Kuismin, ayl, Oulu 
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Outi Palosaari, Oulu 

Outi Rahikkala , Oulu 

Outi Rissala, Muhos 

Outi Sorsa, tk-lääkäri, Pelkosenniemi 

Paavo Korpelainen, Oulu 

Paavo Uusimaa, Oulu 

Pahkala Outi, Oulu 

Panu Mölsä, Oulu 

Parvinen Pirkko-leena , Raahe 

Pasi Hintsala, Oulu 

Pasi Hirvikoski , Oulu 

Pasi Ikäheimo, tietovarastoasiantuntija, Oulu 

Pasi Korpioja, akuuttilääkäri, Oulu 

Pasi Rytkönen , Oulu  

Pasi Salmela, Oulu 
Pasi Tuukkanen LL, FM (tietojenkäsittelytiede/ohjelmistotuotanto), erikoislääkäri anestesiologia ja 
tehohoito, tietojärjestelmäyhdyshenkilö, Oulu 

Patrik Hänninen, ortopedi, Rovaniemi 

Paula Himanen, Oulu 

Paula Ikäläinen, erikoislääkäri, Rovaniemo 

Paula Keskitalo , Oulu 

Paula Peräkorpi-Tuure, Tampere 

Paula Pyy, Keminmaa 

Paula Reponen yleislääketieteen rikoislääkäri , Rovaniemi  

Paula Ruuska-Piiroinen kardiologian el, Oulu 

Paula Tikkinen, Rovaniemi 

Pauli Pätsi, Oulu 

Pauli Rintahaka, Oulu 

Pauliina Tervo, yleislääketieteen erikoislääkäri ,  

Pavel Baldin, Oulu 

Pekka Haavisto, Muhos 

Pekka Hellström, Kerava 

Pekka Juntunen , Oulu 

Pekka Pesola, Oulu 

Pekka Pinola, erikoislääkäri, Oulu 

Pekka Rajala, Tampere 

Pertti Helisten, Oulu 

Petri Kukkonen, erikoislääkäri (anestesia), Esko-potilastietojärjestelmää ei tule myydä 

Petri Kulmala, Oulu 

Petri Moilanen, Kajaani 

Petri Ollikainen, Oulu 

Petrus Kivioja, opiskelija, Oulu 

Petteri Holm, Pohjois-pohjanmaa 
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Petteri Lahtela, Oura Heath Oyn perustaja, Oulu 

Peurakoski Pirjo, Oulu 

Pia Rautiainen, Espoo 

Pihla Turpeinen, lääketieteen opiskelija, Muhos 

Piia Sankelo, Oulu 

Piia Sarajärvi YL, Ii 

Pilvi Mannerkorpi anestesiologian ja tehohoidon erikoislääkäri, Oulu 

Pinja Vaskivuo, Oulu 

Pirjo Huusko, Oulu 

Pirjo Karhunen, enerita tietosuojapäällikkö, Eskon alkuvaiheiden kehitystiimin jäsen, Oulu 

Pirkko Lehtikangas , Oulu  

Pirkko Somero, Tampere 

PM, Oulu 

Päivi Autioniemi, Palveluasiantuntija, Oulu 

Päivi Ervasti , Oulainen  

Päivi Jaakkola, Oulu 

Päivi Jylhä, Oulu 

Päivi Leisti LT, Oulu 

Päivi Lindholm hallinnollinen apulaisylilääkäri, Oulu 

Päivi Olli, Oulu 

Päivi Rahkola, Oulu 

Päivi Sutinen , Kempele 

Päivi Vakkuri, Oulu 

Päivi Vieira, oyl, Oulu 

Päivi Vuolo-Merilä , Oulu 

Päivi Väre, Simo 

Päivi Väätäinen, Oulu 

Raija Korpelainen, professori, Oulu 

Raija Ronkainen , Oulu 

Ranja Koskenkorva, Oulu 

Rauli Mäkelä, Espoo 

Rea Rantanen, lastenlääkäri , Oulu 

Reeta Rossi, Oulu 

Reeta Tolonen, lähihoitaja, Oulu 

Reetta Eskola, Oulu 

Reetta Vähätalo-Amhdak, Kaarina 

Reija Mikkola , Oulu 

Riikka Haataja , Oulu 

Riikka Kangas, Helsinki 

Riikka Merilä sh, Ylivieska 

Riikka Pankkonen, el, Oulu 

Riikka Pietikäinen SH, Oulu 

Riikka Takalo , Ii 
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Riikka Vehkalahti, eval, Oulu 

Riikka Yliriesto, Sodankylä 

Riina Nissinen, sairaanhoitaja. , Liminka 

Riina Pietikäinen , Siikajoki 

Riina Tamola, Oulu 

Riina Typpö, erikoistuva lääkäri, Rovaniemi 

Riitta Ahmasalo, Inari 

Riitta Isotalus, LL, Espoo 

Riitta Marttila, Oulu 

Riitta Niinimäki, Oulu 

Riitta Paaso, Oulu 

Riitta Partanen, Oulu 

Riitta Siira, Oulu 

Riitta Työläjärvi, asiantuntijalääkäri, Helsinki 

Riitta Vikeväinen, Oulu 

Riku Lindeman, Rovaniemi 

Riku Väisänen, Oulu  

Risto Hanhela, Oulu 

Risto Imponen sh, Kemijärvi 

Risto Nikkanen, Rovaniemi 

Risto Ojala, Oulu 

Risto Tolonen, Oulu 

Ritva Kovalainen , Kemi  

Roosa Kettunen ,  

Roosa Rautio, Oulu 

Roosa-Maria Oja, Rovaniemi 

Rosa Mäkelä, Tampere 

Ruut Vähämetsä , Kolari 

Saana Saltevo, akuuttilääketieteen erikoislääkäri, Oulu 

Saara Collin, terveydenhoitaja, Helsinki 

Saara Kenttä, Oulu 

Saara Lehtiranta, Oulu 

Saara Vuontisjärvi, Oulu 

Saara-Kaisa Partanen, Rovaniemi 

Saija Rahja, Liminka 

Saila Alikoski-Mettänen yleislääketieteen erikoislääkäri, Rovaniemi  

sairaalafyysikko Jarkko Iivarinen, Kajaani 

Sairaanhoitaja Joonas Varpu, Oulu 

Sairaanhoitaja Marja Koponen, Oulu 

Sakari Karhula, Kempele 

sakari saviaro keuhkolääkäri, Kemi 

Saku Luukkainen, Oulu 

Salla, Oulu 
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Salla Viitanen, Oulu 

Salli Lehto, liikunnanopettaja, Oulu  

Salli Raumonen, Rovaniemi 

Sami Halonen, Oulu 

Sami Koskela LL, Oulu 

Sami Tiainen, Pori 

Sampo Pirilä, Oulu 

Sampo Ylisiurua, erikoistuva fyysikko, Oulu 

Sampsa Paalanen, Anestesiologian ja tehohoidon erikoislääkäri, Oulu 

Samuli Aaltonen, Kokkola 

Samuli Lehtola, Oulu 

Samuli Luttinen, YLE el, Oulu 

Samuli Schroderus, erikoistuva lääkäri, Rovaniemi 

Sandra Papinaho-Rajala, pirkanmaan hyvinvointialue, Tampere 

Sanna Alapudas, yl el, Oulu 

Sanna Koskela, Oulu 

Sanna Kulojärvi, Oulu 

Sanna Lepola, yl el, Oulu 

Sanna Mustaniemi, Oulu 

Sanna Männikkö, Oulu 

Sanna Nyman , Ii 

Sanna Ronkainen, Oulu 

Sanna Tamola-Immonen, sairaanhoitaja, Liminka 

Sanna Uusitalo, terveyskeskuslääkäri, Oulu 

Sanna Vaara , Oulu 

Sanna Väyrynen , Liminka 

Sanna-Greta Hautamäki, Nivala 

Sanni Huotari, sairaanhoitaja, Oulu 

Santeri Rytky, FT, erikoistuva fyysikko, Kempele 

Santtu Liikala, Oulu 

Sara H-M, Oulu 

Sara Iinatti, Oulu 

Sara Pekkala, Inari 

Sara Rissala, sh, Oulu 

Saramia Sulkamo, Espoo 

Sari Anttila , Oulu 

Sari Gu kolmannen vuoden kandi, Oulu 

Sari Jauhiainen , Oulu 

Sari Jokiharju, Oulu 

Sari Koivurova vs. oyl, Oulu 

Sari Nokela, Oulu 

Sari Pasamaa, Hämeenkyrö 

Sari Pelkonen, Oulu 
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Sari Tihinen SH, Liminka 

Satu Aklikokou, Oulu 

Satu Arponen, Oulu 

Satu Isomaa , Simo 

Satu Kaarlela, Kiiminki 

Satu Moilanen, yleislääkäri, Oulu 

Satu Niskanen, Oulu 

Satu Pesonen, Rovaniemi 

Satu Winqvist, Helsinki 

Savolainen Anni, Kempele 

Seija Haapala, Oulu 

Seija Hannula, Oulu  

Seija Lämpsä, Oulu 

Seija Paasi , Helsinki  

Seija Puro, Pyhäjärvi  

Senni Kallio, Helsinki 

Seppo Liuski, Kajaani 

sh Iiris Mertaniemi, Oulu 

Sh Leena Pudas, Oulu 

Siiri Lämsä, sairaanhoitaja, Oulu 

Siiri Rämet, Oulu 

Silja Alaruikka, Oulu 

Silja Harjajärvi, Oulu 

Silja Komulainen, Oulu 

Silja Soikkeli, Oulu 

Silvia Kukkola, Oulu 

Simo Rautiainen, erikoislääkäri, Oulu 

Sini Grip, Oulu 

Sinikka Seppänen, Kempele 

Sirkka Vehkaperä , Oulu 

Sirkku Poikkimäki lääkäri, Ylivieska 

Sirpa Ahola -Laurila , Oulu 

Sirpa Huotari , Tyrnävä  

Sirpa Laitinen , Inari 

Sirpa Similä, Oulu 

Sirpa Ylitalo, Raahe 

Sisko Tähtinen, Oulu 

Sisko Vuorinen, Rovaniemi 

Sofia Sahlström, Rovaniemi 

Soile Myllymäki, Oulu 

Soili Pietilä, Kempele 

Sonja, Oulu 

Sonja Heikkilä, Liminka 
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Sonja Kauranen, LL, Rovaniemi 

Sonja Kumpula, LL, Oulu 

Sonja Väyrynen, Muhos 

Susanna Ahonen, Rovaniemi 

Susanna Hannula, Rovaniemi 

Susanna Hujanen, erikoislääkäri, Oulu 

Susanna Lahtinen , Pihtipudas  

Susanna Laurén, Lieto 

Susanna Nieminen, proviisori, Oulu 

Susanna Nuutinen, Oulu 

Susanna Pieskä, proviisori, Oulu 

Susanna Piironen, Oulu 

Susanna Suomela, sairaanhoitaja, Oulu 

Susanna Yli-Luukko, Oulu 

Suvi Caner, Oulu 

Suvi Kujanpää, Oulu 

Suvi Madetoja , Oulu 

Suvi Nampajärvi, Kemijärvi 

Suvi Niemi, anestesiologian ja tehohoidon erikoislääkäri, Oulu 

Suvi Rahja, Oulu 

Suvi Roivas,  

Suvi Turunen, gynekologi, Oulu 

Sylvi Silvennoinen-Kassinen, LKT, dosentti, Oulu 

Taina Lakkala, Turku 

Taina Salmivaara, Oulu 

Tamara Tuuminen, Helsinki 

Tanja Lamminmäki-Kärkkäinen, Oulu 

Tapani Lahtela ent sis el, Rovaniemi 

Tapani Laine, lääkäri, Oulu 

Tapani Myllykangas , Oulu 

Tapio Flinck, Rovaniemi 

Tapio Haapala , Oulu 

Tapio Pirilä erikoislääkäri dosentti, Oulu 

Tarja Ahvenjärvi , Liminka 

Tarja Ankkuri, sairaanhoitaja, Rovaniemi 

Tarja Anttila sairaanhoitaja , Oulu 

Tarja Keränen, Kempele 

Tarja Kettunen, Oulu 

Tarja Kontio , Oulu 

Tarja Kovasiipi, Lahti 

Tarja Lampela,  

Tarja Taskinen , Oulu 

Tarja Vilmi , Oulu 
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Taru Kinnunen,  

Taru Mäkelä , Oulu 

Taru Sanaksenaho, Oulu 

Tatu Laurila, Oulu 

Tatu-Pekka Laakso, Oulu 

Teemu Eerikinharju, Oulu 

Teemu Hynynen, LK, Oulu 

Teemu Ilmakangas erikoistuva lääkäri , Oulu 

Teemu Järvelä, Oulu 

Teemu Tuovinen, Oulu 

Teija Ulander-Aaltomaa , Oulu  

Terhi Ahlstrand, ensihoitaja, Liminka  

Terhi Piltonen, professori, Oulu 

Terhi Puhto, Liminka 

Terhi Ylitalo , Oulu 

Terho liisa, Oulu 

Tero Takalo, Oulu 

Terttu Alapieti, Oulu 

Terttu hagelin, Kittilä 

Terttu Koskela, terveydenhoitaja, Oulu 

Tervahauta Hilkka, Kemi 

Tia Rytkönen, Oulu 

Tico Silojää , Helsinki 

Tiia Kanto , Oulu 

Tiia- Maria Ranta, Röntgenhoitaja, Oulu 

Tiina Haaraniemi, eläkeläinen lähihoitaja, Haapavesi 

Tiina Kantomaa, Oulu 

Tiina Karhu , Oulu  

Tiina Korpinen, Oulu 

Tiina Latvanlehto , Tyrnävä  

Tiina Pehkonen, Oulu 

Tiina Roine, Oulu 

Tiina Röning os.siht, Oulainen 

Tiina Simojoki, Oulu 

Tiina Ukkonen, Oulu 

Tiina Vanhanrkaus, Rovaniemi 

Tiiu Tähtinen sairaanhoitaja, Kempele 

Timo Kaakinen, Oulu 

Timo Liimatainen dos. erikoissairaalafyysikko, Oulu 

Timo Myllärinen, Oulu 

Timo Mäkelä, Tyrnävä 

Timo Rautalin hll, Tornio 

Timo Saarela , Oulu 
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Timo Salomäki, Oulu 

Timo Tuovinen, erikoislääkäri, Oulu 

Tomi Hammarén, Oulu 

Tomi Ikäläinen, erikoislääkäri, Oulu 

Tomi Nousiainen hayl, Oulu 

Tomi Tiiro, erikoislääkäri (anestesiologia ja tehohoito), Oulu 

Tommi Grönlund, LK, Oulu 

Tommi Kinnari, Utsjoki 

Tommi Lampela, Oulu 

Tommi Lehtosaari, Kempele 

Tommi Sikanen, Oulu 

Toni Aitta, Oulu 

Toni Kallio, ulu 

Toni Kesti, Rovaniemi 

Toni Tuovinen, Kempele 

Topi Hovinen, vastuulääkäri/terveyskeskuslääkäri, Espoo 

Topi Korteniemi LL, Rovaniemi 

Topi Turunen, erikoislääkäri , Oulu 

Topias Paloranta, Oulu 

Touko Loukkola, Oulu 

Tuija Männistö, professori, Kuopio 

Tuomas Anttila, vt. oyl, Oulu 

Tuomas Autti, Rovaniemi 

Tuomas Kauppinen, erikoislääkäri, Kempele 

Tuomas Töyrylä ,  

Tuomo Starck, sairaalafyysikko, Oulu 

Tuukka Korpela EL, Oulu 

Tuukka Tahkola (LL), Oulu 

Tuula Eilittä, Keminmaa 

Tuula Katiska sh, Kiiminki 

Tuula Lappalainen, plast kir el, Oulu 

Tuuli Sorvoja, Oulu 

Tuuli Yli-Olli, Oulu 

Tuulia Saario, ylilääkäri, Tuusula 

Tytti Partanen, Oulu 

Tytti Pentikäinen, terveydenhoitaja AMK, sairaanhoitaja AMK, Oulu 

Ukko Teppo, erikoislääkäri, Oulu 

Ulla Anttila, Oulu 

Ulla Anttila, Oulu 

Ulla Autti, Rovaniemi 

Ulpu Haarala, Oulu 

Urpo Silvennoinen ylihammaslääkäri evp, Rovaniemi  

Ursula Partanen , Oulu  
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Varpu Liimatainen, Oulu 

Veera Kärkkäinen, terveyskeskuslääkäri, Oulu 

Veera Parkkonen, sairaanhoitaja, Oulu 

Veijo Eskola, oulu 

Veikka Rikula LK, Oulu 

Veikka Romakkaniemi, Oulu 

Veli-Matti Isoviita, lääkäri, Helsinki 

Veli-Matti Mykkälä, Tornio 

Veli-Matti Vähäkivijärvi , Kemijärvi  

Venla Lohi, Oulu 

Venla Mäkelä, 5 vsk. kandi, Oulu 

Venla Vuorjoki, Oulu 

Vesa Kiviniemi, Toiminnallisen neurokuvantamisen prof., Oulu  

Vesa Leino, Oulu 

Vesa Peltola, Oulu 

Vesa-Pekka Heikkilä, Oulu 

Viena Lohi, Liminka  

Vilho Passoja, Lääketieteen kandidaatti, Oulu 

Vili Aro, Oulu 

Viljami Kangas LK, Oulu 

Ville Hännikäinen , Oulu 

Ville Lievonen, lääkäri, Oulu 

Ville Mäkikokko , Oulu  

Ville Peteri, EL, Oulu 

Ville Savolainen, Oulu 

Ville Waltari, Espoo 

Ville Ämmälä, Oulu 

Vilma Laurila (sairaanhoitaja), Oulu 

Virpi Körkkö, Oulu 

Virpi Niemi, Oulu 

Virpi Pehkonen, Oulu 

Virpi Tuomivaara, Oura Health Oy:n co-founder, Oulu 

Vuokko Klasila, Oulu 

Vuokko Klasila, Oulu 

Willy Serlo, oulu 

Ylilääkäri Katja Hämeenoja, LKS, Rovaniemi 

Ylilääkäri outi Liisanantti , Inari 

Ylilääkäri Sanna Eteläinen, Kempeke 

Yrjö Kauppila Kp- päällikko evp., Kemi 

Yuki Taguchi, Vantaa 
 
Tämän lisäksi on 62 henkilöä, jotka ovat halunneet allekirjoittaa adressin, mutta eivät halua nimeään kerrottavan.  

 

10.2. jälkeen allekirjoittaneet (virallisen keräämisen päättymisen jälkeen) 
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Hanna-Riikka Hautamäki , Oulu 

Iida Laukka, Oulu 

Timo Hakkarainen, Oulu 

Minna Lehto, Oulu 

Jenni Kellokumpu Sairaanhoitaja, Oulu 

Marko Saarinen, Oulu 

Anne Pelto-Aho farmaseutti, Kempele 

Pasi Silvola, Oulu 

Kati Marttinen, sisätautilääkäri, Helsinki 

Jaana Patronen , Oulu 

Minna Peltonen, lähihoitaja, Oulu 

Hallintoylilääkäri Outi J Nyberg, Kemi 

Susanne Arola, Kempele 

Konsta Kustula , Kempele 

Paula Tapio sairaanhoitaja, Rovaniemi 

Tiina Kopsa , Oulu 

Antti Lauri, Kempele 

Katariina Nuojua, Oulu 

Tuukka Tikka, Helsinki 

Juha-Pekka Väisänen, Rovanemi 

Juha-Pekka Väisänen, Rovaniemi 

Hilkka Rautiainen, Oulu 

Jenni-Kaisa Jokela, Oulu 
Antti Miettinen, käsikirurgi Seinäjoen Keskussairaala, 
Tampere 

Matti Koivu, neonatologi, Kontiolahti 
 

sekä 4 jotka ovat halunneet allekirjoittaa adressin, mutta eivät halua nimeään kerrottavan.  


